Suspensus, pendens, 2 Sam. 18. 9. f. Deut. 28. 66 v. Cor. Sur. 4. 129. Amore captus. Patens, apertus. quadrag. sec. i. q. 9, dec. G. quadrag. tert. Appensum, quadrag. quart. Genus palmæ. Gig. Adhærescentes. BB. quadrag. quint. Suspensio, app. suspendium. Gloss. quadrag. sext. Amor. עלקאקרא Non facile evellit, quemadmodum qui comedit, quæ vult. quadrag. sept. Suspensus character, scripturæ genus Persicum, respondens Rabbinicæ. G. Archeus ex quo cætera dependent. quadrag. oct. Pera pastoris, qf. pendula gestetur. quadrag. non. Mulier cujus desideratur conjux. Quæ nec habet maritum, nec eo caret, qf. quæ suspensi est animi. G. Solum maritum diligens. Marito carens. Gig. quinquag. Opp. עלקאקרא Qui tantum habet, quod sufficiat vitæ sustentandæ. Deditus, addictus rei. cc 2. quinquag. prim. Colocynthis, Deut. 29. 18. Prov. 5. 4. Thren. 3. 19. Res amara omnis. Aqua amarissima. quinquag. sec. Amaritudo. Indere amara cibo. עלקאקרא Nom. viri. quinq. tert. Regio quædam. quinq. quart. Locus quidam. Gig. quinq. quint. Glaucoma. Av. l. 353. 46.

AR. 3 אלק Pl. 2 עלק

9 עלק 8 עלק 7 עלק 6 עלק 5 עלק 4 עלק

12 עלוף 11 עלעני עלעא 10 עלוף

15 עולקאן 14 עלקון 13 עלעא

Pl. מעלף 17 אעלוף 16 אעלעני

מעלף 19 מעלף 18 לעני מעלף

מעלעני 22 מעלעא 21 מעלעא 20 מעלוף

23 מעלף 24 מעלף 25 מעלף

prim. Fnt. I. (A. Gig.) minus rectè pro IV. Clausit portam. cca. 2, Procul abiit, profectus fuit per terram, cc 3. 3, med. Kesr. Occlusa fuit porta, formâ Pass. Jos. 2. 7. Luc. 4. 25. Apoc. 3. 7. E. 4, Obstictum cessit pigneratori pignus, quod eâ lege datum erat ut nisi intra præstitutum tempus redi-

47) *עליון* 48) *עליון* 49) *עליון*
עליון 50 עליון 51 עליון Pl. עליון

52 עליון 53 עליון 54 עליון 55 עליון

עליון; prim. Fut. O, Depastus fuit. pec. ex summa arbore folia decerpens camelus, & cre stringens, qf. suspensus avulsit. ccar. Dependit, adhæsit. cc 2. 2, med. Kefr. id. Affecit, cc 2 p. Suspensus mansit in laqueo dorcas. cc 2 Propensus in aliquem, amore ei addictus fuit, cc 2 p. Amavit eum. ccap, s. c 2 p. Hæsit, infixus fuit ejus animo puellæ amor. cc 2 Adhærentem mento hirudinem in aquæ potu offendit, habuitque camelus. 3, Conceptit, gravida fuit mulier, Lev. 12. 2. Av. I. 573. 43: 553. 46. G. Malè egit. Commovit januam. cca. Accepit eam. עליון יפעל כדא; a. פפפ Instituit, gestivit face-re hoc עליון בל סמנו Conviciatus est, sermone noxio persecutus est eum. cca II. Suspendit, app-ccar. & 2 Exod. 26. 33. c. 28. 14. Misit cum eo עליון i. e. Camelum qui commeatum adveheret, cc 10 p. & ar. Thr. 5. 12. 1 Sam. 25. 22. Pass. Captus amore, addictus fuit mulieri. ccap. Suspensus fuit, cc 2 r. Av. I. 127. 7. IV. Appendit, affixit funem funi. cca & c 2 immisit, infixit unguis, & c. in rem. cca & 2 r. Pendulam, laqueo inhaerentem habuit prædam. Ansa, s. lorum, ex quo quid suspendi possit, instruxit arcum. cca. Sultulit propendulam vulam infantis manu suâ mater, ccar & 10 p v. עליון G. i. q. II. Amavit. Misit hirudinem ad sanguinem eliciendum. In decimam accepit præstantiora jumenta. Gig. עליון עליון Venit ingenti cum malo, & infortunio. v. sept. V. Suspensus fuit, pependit ex eo cc 2 vel ca. Deditus, addictus affixus fuit rei, cc 2 2 Sam. 18. 9. Gen. 34. 3. c. 39. 12. & i. q. II. Deductus, derivatus est, BB. Amavit. Gig. VII. Scissus est, pro עליון VIII. Amavit. et i. q. V. sec. Ad. 1, 2, I. & Quicquid suspenditur, s. suspendi potest. Ex quo suspenditur trochlea. Trochlea cum omnibus quæ ad eam spectant. Superiora, ut arboris folia, ad quæ pertingere camelus potest. Quod illi satis est ad sustentandam vitam. Quod adhæret, uti manui; tenacius lutum; Crassior, concretus sanguis. Cor. Sur. 96. 2. c. 23. 10. Amor, affectus, quo quis adhærescit rei; talisque lis, ac contentio. i. q. עליון Mulier gravida. Pl. dec. sext. Sanguisugæ. Av. I. 133. 48. II. 154. Varii interitus. Negotia. Opera. Irgens multi-